cÂunnn MUNrcrpAL DE poRTo FERREIRA
PIenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794. 1 69 IOOO|-24
PORTO FERREIRÂ

INDICAÇÃO N.', 594t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar vistoria da Defesa Civil, para elaboração de

laudo, das árvores da Avenida Nossa Senhora Aparecida, próximo ao

no 2019.

Justificativa:

Munícipes procuraram esta vereadora, pois as árvores

estão com risco de queda, causando transtorno aos moradores.

Plenário Syrio lgnátios, 07 de junho de 2023.

Priscil n
Verea d

CAMARA MUNIüIÊAL UC POR]O FEh(RÉIRI:

LEITURA N TE OA SESSAO ORDINARIA

REALIZA

OESP

ARE

Av. Eng. Nicolau de vergueito Foüaz,
CEP 13660405 - Potto

e- m a i I : ca m a rapodof erre i ra@cama

"SE
,. SECRETÁRIO

1068 - Fone

XPÉDI

EIÍI

HO:

Ferreira - SP

de Oliveira
ora

GÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNP J : 47 .7 94. 1 69|0001 -24
PORÍO FERREIRA

ANEXO TNDTCAÇAO No 594/2023

Av. Eng. Nicoleu de Verguelro Forja4 1068- Fone (15) 3581-1022
CEP 13660-006 - Potto Fênsin - SP .' *mail: cama't,poÍk//erreiirl@.,amarapotffieÍtt,l,z.sp.gov.br

4

[+
,i

.t

id

ll

fl

t.'

l3

I

L

LJ

$-
I

I
'-.iá

-!"ríã;
nI

\

f_
)

r

m,
.*- J<:-::_ --:' 1r§t -:.itlr-